高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 106 年 10 月 23 日

發文字號：高市旅行(106)良字第 342 號
主旨:交通部觀光局委託台華網辦理輔導旅行業轉型拓源計畫產業媒合會實

施計畫，敬請查照。
說明：

1. 依據交通部觀光局「106 年度輔導旅行業轉型拓源計畫業務委託案」
函辦理。

2. 藉由該案計畫的實施，協助旅行業者著眼深耕在地化新型態旅遊，
運用新元素及創意開發出具新創意且質優的體驗式旅遊商品，整合
各區域縣市政府與國家風景區管理處之特色景點，特色美食及遊憩
活動等旅遊產品之上、中、下游相關產業，建立起旅行業與其他觀
光產業間良好交流的媒合管道，增加多元合作管道，並鼓勵企業策
略聯盟，創新臺灣觀光核心價值，進而帶動整體觀光經濟的發展。

3. 活動規則:

(1) 日期:106 年 10 月 24 日(二)

(2) 經費來源:交通部觀光局 106 年度輔導旅行業轉型拓源計畫業務
委託案之「產業媒合會」經費項下支應。

4. 報名辦法

(1) 報名日期:即日起至 106 年 10 月 19 日額滿為止。

(2) 報名方式:採網路報名

請上該活動網站填寫「2017 年輔導旅行業轉型拓源計畫高屏地
區產業媒合會活動報名表」。於高雄旅館舉辦，共 200 名額，
欲報名人員請至該院官網
(https://IEvents.iii.org.tw/EventS.aspx?t=0&id=195)點選
「免費報名活動內容公告」該活動項目下載相關資料並線上報
名。

(3)囿於活動場地，各單位報名人數以 2 人為限。

       (4)該場次報名人數以 200 人為上限，額滿為止。

       (5)注意事項:

           報名時請確實填寫相關資料，以利安排洽談桌椅交桌牌等相關
事項。聯繫人:陳姵穎  電話:02-2553-8787 分機 207

       (6)該實施計畫視實際實施情況得適時因應調整修訂之。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881